

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Odběratel / plátce:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 161/11
703 00 Ostrava
Česká republika

Vaše ref.
Nabídka: PN00437535
Účet faktury: CZ47672234
IČ: 47672234
DIČ: CZ47672234
Platba: Bank. převod, splatnost 30 dnů
Způsob dodání: Vlastní odběr

Kontakt, osoba odběratele :
Datum platnosti: 02.05.2018
Datum vystavení: 18.04.2018
Datum dodání: 02.05.2018
Prodejce: KOVÁŘ Václav

Č. položky	Popis	Množství	Jedn. cena	Částka
	=== PC STANDARD I ===			
	AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi)	23 ks	9 400,00	216 200,00
	Komponenty:			
	1x originální Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit			
	1x Fractal Design Core 2300 2xUSB 3.0 OEM			
	1x FSP/Fortron SP500-A, bulk, 450W			
	1x ASUS H110M-R/C/SI - White box			
	1x CPU Intel Pentium G4560 BOX (3.5GHz, LGA1151, VGA)			
	1x Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m			
	1x 8GB DDR4-2400 MHz Crucial CL17 DRx8			
	1x ADATA SSD SU800 128GB 2.5" 560/300MBs			
	1x klávesnice TRUST ClassicLine Keyboard CZ/SK NEW			
	1x Gembird myš MUS-GU-01, herní, USB laser			
	AC asistent on-site, rozšířený servis z 3+0 na 3+3	1 ks	300,00	300,00
	=== NOTEBOOK I. ===			
	HP IDS UMA i5-7300U for WWAN 650 G3 Base NB PC	1 ks	25 000,00	25 000,00
	konfig:			
	Windows 10 Pro 64 CZECH-SK			
	Integrated HD 720p DualAnyMic Webcam			
	15,6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED SVA f/WWAN			
	enabled for Webcam slim			
	8GB (1x8GB) DDR4 2133			
	128GB Solid State M2 SATA-3 Three Layer Cell Drive			
	DVD+/-RW SM DL			
	No Serial Port			
	No Near Field Communication (No NFC)			
	Intel 7265 ac 2x2 nvP +Bluetooth 4.2 WW			
	No WWAN			
	No Fingerprint Reader			
	3 Cell 48 WHr Long Life			
	45 Watt Smart nPFC AC Adapter			
	C5 1.8m Power Cord CZECH-SK			
	1/1/0 Warranty EURO			
	No vPro AMT supported			
	SGX Permanent Disable IOPT			
	Country Localization CZECH-SK			
	Touchpad spill-resistant CZECH-SK			
	eStar Enable IOPT			
	Core i5 G7 Label			
	HP 3 year Next business day Onsite Notebook Only Service			
	HP Deliv SVC Door/Dock NB			
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	1 ks	2 400,00	2 400,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	1 ks	200,00	200,00
	HP USB Keyboard CZ	1 ks	300,00	300,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	1 ks	300,00	300,00
	=== NOTEBOOK IV. A) ===			
	HP IDS UMA i5-7200U 840 G4 Base NB PC	5 ks	24 100,00	120 500,00
	konfig:			
	Windows 10 Pro 64 CZECH-SK			
	Integrated HD 720p DualAnyMic Webcam			
	14 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED SVA enabled for			
	Webcam slim			
	8GB (1x8GB) DDR4 2133			
	256GB SATA-3 Self Encrypted OPAL2 Three Layer Cell Solid			

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolská 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
 zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
 IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
	State Drive				
	No Near Field Communication (No NFC)				
	Intel 8265 ac 2x2 nvP +Bluetooth 4.2 WW with 2 Antennas				
	No WWAN				
	Fingerprint Reader				
	3 Cell 51 WHr Long Life				
	45 Watt Smart nPFC AC Adapter				
	C5 1.8m Power Cord CZECH-SK				
	3/3/0 Warranty EURO				
	No vPro AMT supported				
	SGX Permanent Disable IOPT				
	Country Localization CZECH-SK				
	Dual Point Backlit spill-resistant CZECH-SK				
	Ultrabook				
	eStar Enable IOPT				
	Core i5 G7 Label				
	HP 3 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware Support				
	HP Deliv SVC Door/Dock NB				
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	5 ks		2 400,00	12 000,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	5 ks		200,00	1 000,00
	HP USB Keyboard CZ	5 ks		300,00	1 500,00
	Dicota Multi BASE 13-14.1 black	5 ks		320,00	1 600,00
	=== NOTEBOOK IV. B) ===				
	HP IDS UMA i5-7200U 840 G4 Base NB PC	1 ks		24 100,00	24 100,00
	=== MONITOR II. A) ===				
	BENQ MT LCD 23,8" GW2470ML D-sub/DVI/HDMI 1920x1080,4ms,250cd/m2,3000:1,DCR 20Mil. :1, VESA,Black, repro HDMI/VGA Kabel	20 ks		3 050,00	61 000,00
	=== MONITOR II. B) ===				
	BENQ MT LCD IPS LED FF LBL 27" BL2780T D- sub/DP/HDMI, 1920x1200, 5ms,250nits,3000:1, repro,DVI kabel	1 ks		4 800,00	4 800,00
	=== Tiskárna II. ===				
	HP LaserJet Pro MFP M227sdn (28 ppm, A4, USB, Ethernet, PRINT/SCAN/COPY, duplex)	13 ks		5 100,00	66 300,00

Celkem	537 500,00
Částka DPH	112 875,00
Zaokrouhlení	0,00
Celkem včetně DPH	650 375,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Závazně objednávám

Datum:.....

Jméno, příjmení a funkce
 zástupce odběratele:.....

Razítko a podpis:.....